
Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 102116829

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 521,03 RON - 521,03 RON

Descriere: Materiale pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2) Descriere: 10 +Baterie lavoar, Kroner, Ania, crom lucios - P2 44AN3015 buc 2,00 88,24 88,24 176,48 20 +Robinet PPR cu rozeta, alb, D.20mm - P2 63002001 buc 10,00 13,03 13,03 130,30 30 #FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" - C0 62700077 buc 5,00 8,82 8,82 44,10 40 #VENTIL LAVOAR ALAMA,SITA CROMATA, CU DOP SI LANT 1 1/4" - C0 41152390 buc 5,00 34,03 34,03 170,15
